
Smlouva o vypořádání závazků 

Č.j. 24851/2021-VLRZ/M/ZR-VP 

RIS: 2021/KO0-11-000412-D 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Objednatelem 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

Vojenská zotavovna Měřín 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

Zpracovatel objednávky:    

Tel./email:                                                                                         

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email:    

 

 
a 

 

Dodavatelem  

Název dodavatele:          Ondřej Němeček 

Sídlo dodavatele:        Hořetice 8, 257 56  Křečovice 

Kontaktní osoba:       

Tel./email:         

IČ:          69362122 

 

 

 
I. Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2021 smlouvu ve formě objednávky na opravy druhé části 
přístupové lávky k pontonu pro kotvení lodi Mír. Předmětem bylo opravení druhé části lávky 
k pontonu a zajištění spojení koncové části lávky s vyměněným pontonovým dílem. Tato 

objednávka byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla. 

Objednávka byla doplněna o dodatek č.1 k objednávce.  

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
Dodatku č.1 k objednávce uvedené v odst. 1. tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

https://ess-vlrz.vlrz.local/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=24851&cislo_spisu2=2021&doc_id=6789437


v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky (příloha č.1) a dodatkem č.1 k objednávce (příloha č.2), které tvoří pro tyto účely 
přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a dodatkem č.1 k této 
objednávce a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této objednávky a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Objednávka č. RIS/2021-KO0-11-000412 ze dne 28. 5. 2021 

Příloha č. 2 – Dodatek č.1 k objednávce č. RIS/2021-KO0-11-000412-1 ze dne 8. 6. 2021 

 

V ………………………. dne:………………   V ………………………..dne:……………… 

Za objednatele       Za dodavatele 

 

 

………………………………     ………………………………  
ředitel VZ Měřín      majitel 

Bc. Eva Dobrevová     Ondřej Němeček 



Číslo objednávky: /RIS/2021-KO0-11-000412      

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

Vojenská zotavovna Měřín 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky:  
Tel./email:                                                                                          

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:  
Tel./email:    

                                      

                                                                                                          

Dodavatel:  

Název dodavatele:          Ondřej Němeček 

Sídlo dodavatele:        Hořetice 8, 257 56  Křečovice 

Kontaktní osoba:       

Tel./email:         

IČ:          69362122 

 

 

 

Věc: Objednávka – opravy druhé části přístupové lávky k pontonu pro kotvení lodi Mír 
       

 

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
s § 6 a § 27  zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 

 

 

1) Předmět objednávky: 
 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem    
                                          /jednotky/                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč) 
 

Opravy druhé části přístupové lávky  
k pontonu pro kotvení lodi Mír (viz příloha)       

   

   

__________________________________________________________________________ 

Celkem  bez DPH                 76 000 ,- Kč 

     

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 
 

 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:  
 

Vojenská zotavovna Měřín  
Jablonná nad Vltavou  
257 44 Netvořice 



 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 
Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat 
podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění  ( v úplném 
znění zákona č. 36/2010 Sb.) o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  

občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, 
bude vrácena dodavateli  k přepracování 
 

 

4) Doba plnění: do 9. 6. 2021 

 

 

5) Záruční podmínky:  záruka 24 měsíců 

 

 

6) Ostatní ujednání: 
      Fakturu zasílejte buď Českou poštou na adresu  VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 
44 Netvořice, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, nebo elektronicky na e-mailovou adresu 

podatelna@vlrz.cz , číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve 
faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo 
zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné 
faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  
 

      Zadavatel s odkazem na zákon 134/2016 § 6, odstavec 4 požaduje po dodavateli při podání 
nabídky na veřejnou zakázku přiložit čestné prohlášení o dodržování důstojných pracovních 
podmínek zaměstnanců dodavatele v rozsahu zákonného minima a při předání stavby zpět 
objednateli doložit v písemné formě potvrzení o ekologické likvidaci vzniklého odpadu. 
Zakázka byla zadána elektronickou výzvou pod Čj: 14283/2021-VLRZ/M/ZR-VP. 

 

 

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 
 

 

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.        
 

 

 

V Měříně  dne  ……….2021                                V  Neveklově  dne  ……….. 2021 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

………………………………………                        …………………………………  
       ředitel VZ Měřín                   odpovědná osoba dodavatele 

     jméno, příjmení a podpis                   jméno, příjmení a podpis 

 

mailto:podatelna@vlrz.cz


Čj: 14283-3/2021-VLRZ/M/ZR-VP Příloha č. 2 List: 1/2

RIS: 2021-KO0-11-000412

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zadavatel IČO: 00000582

DIČ: CZ00000582

10100

Zhotovitel: IČO: 69362122

DIČ: 7812070585

257 56

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH  %

Základ pro základní DPH 0 %

Základní DPH %

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

91 960,00

76 000,00

0,00 

76 000,00 

15 960,00 

0,00 

76 000,00

VRN  

Praha-Vršovice
Ondřej Němeček
Hořetice 8, Křečovice

Celkem

Materiál 76 000,00

Magnitogorská 1494/12

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
VZ Měřín
Hotel VZ Měřín

Oprava přístupové lávky k pontonu pro kotvení  lodi Mír

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení



Čj: 14283-3/2021-VLRZ/M/ZR-VP Příloha č. 2 List: 2/2

RIS: 2021-KO0-11-000412

Popis m.j. mn.
Jednotková  

cena
Cena celkem

Materiál
1 Demontáž zábradlí 1. sekce, rozšíření lávky + nové zábradlí ks 1,00 19 500,00 19 500,00 

2 Demontáž zábradlí 2. sekce, propojení na požadovanou šířku  a opětovná montáž          ks 1,00 12 500,00 12 500,00 

3 Demontáž zábradlí 3. sekce,  rozšíření lávky + nové zábradlí a nová branka ks 1,00 29 500,00 29 500,00 

4

Kloub pro připojení mola – cena zahrnuje materiál a připojení k molu. Kostru, kterou je 
uchycená přístupová lávka k vojenskému pontonu ks 1,00 14 500,00 14 500,00 

0,00 

0,00 76 000,00 

14 VRN kpl 1,00 0,00 0,00 

Celková cena 76 000,00 

Soupis prací  - oprava přístupové lávky k pontonu pro kotvení  lodi Mír

Při instalaci opravených díl lávky bude zajištěna spolupráce s objednatelem na uchycení technologii (přívod el. proudy) k rámu lávky potřebných 
pro provozovýní motorové lodi Mír.



-1- 

Čj.24844 /2021-VLRZ/M/ZR-VP  

 

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE 

RIS: 2021/KO0/11/000412-1 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY  
 

 

Objednatel :  Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,    

 příspěvková organizace 

 sídlem:  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 zastoupená: ředitelkou VZ Měřín Bc. Evou Dobrevovou 

 IČ:  00000582 

 DIČ:  CZ 00000582 

 bankovní spojení:ČNB, Praha 1  
 číslo účtu: 30007-5125881/0710 

 Kontaktní osoba:
 telefon:   

 e-mail:   

 Adresa pro doručování korespondence:  
    Vojenská zotavovna Měřín 

    Jablonná nad Vltavou  
    257 44  Netvořice 

  

 

 

Dodavatel:   Ondřej Němeček   

 sídlem:   Hořetice 8, 257 56  Křečovice   

 zastoupený:  
 IČ:  69362122 

 DIČ:  CZ7812070585   

 telefon:     

 e-mail:  

 

 

 

 

se odkazem na bod č. 4) Objednávky opravy druhé části přístupové lávky k pontonu pro kotvení 
lodi Mír vedené  Čj: 14283/2021-VLRZ/M/ZR-VP a v elektronické evidenci objednávek RIS 

2021/KO0/11/000412-1 se smluvní strany dohodly na následujícím: 
 

I. 

 

1. Dosavadní znění bodu č. 4) Objednávky se ruší a nahrazuje následujícím zněním:  
 „Doba plnění: do 2. 7. 2021“ 

 

Důvodem změny doby plnění je posunutí termínu dodání ženijního pontonu, ke 

kterému se doplňuje spojovací díl k lávce. 
 



-2- 

 

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení Objednávky zůstávají beze změn.  
 

III. 

 

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí 
objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve 
strojově čitelném formátu. 

 

 

Příloha č.1: Objednávka RIS: 2021-KO0-11-000412 

 

 

V Měříně dne 8. 6. 2021      V………………. dne ………….. 
 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 
 

 

 

__________________________                                  _____________________________ 

     Bc. Eva Dobrevová.                                                                 Ondřej Němeček  

     ředitelka VZ Měřín                                              majitel  

                   



Číslo objednávky: /RIS/2021-KO0-11-000412      

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

Vojenská zotavovna Měřín 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky:  
Tel./email:                                                                                        

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:  
Tel./email:    

                                      

                                                                                                          

Dodavatel:  

Název dodavatele:          Ondřej Němeček 

Sídlo dodavatele:        Hořetice 8, 257 56  Křečovice 

Kontaktní osoba:       

Tel./email:         

IČ:          69362122 

 

 

 

Věc: Objednávka – opravy druhé části přístupové lávky k pontonu pro kotvení lodi Mír 
       

 

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
s § 6 a § 27  zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 

 

 

1) Předmět objednávky: 
 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem    
                                          /jednotky/                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč) 
 

Opravy druhé části přístupové lávky  
k pontonu pro kotvení lodi Mír (viz příloha)       

   

   

__________________________________________________________________________ 

Celkem  bez DPH                 76 000 ,- Kč 

     

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 
 

 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:  
 

Vojenská zotavovna Měřín  
Jablonná nad Vltavou  
257 44 Netvořice 



 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 
Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat 
podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění  ( v úplném 
znění zákona č. 36/2010 Sb.) o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  

občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, 
bude vrácena dodavateli  k přepracování 
 

 

4) Doba plnění: do 9. 6. 2021 

 

 

5) Záruční podmínky:  záruka 24 měsíců 

 

 

6) Ostatní ujednání: 
      Fakturu zasílejte buď Českou poštou na adresu  VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 
44 Netvořice, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, nebo elektronicky na e-mailovou adresu 

podatelna@vlrz.cz , číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve 
faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo 
zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné 
faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  
 

      Zadavatel s odkazem na zákon 134/2016 § 6, odstavec 4 požaduje po dodavateli při podání 
nabídky na veřejnou zakázku přiložit čestné prohlášení o dodržování důstojných pracovních 
podmínek zaměstnanců dodavatele v rozsahu zákonného minima a při předání stavby zpět 
objednateli doložit v písemné formě potvrzení o ekologické likvidaci vzniklého odpadu. 
Zakázka byla zadána elektronickou výzvou pod Čj: 14283/2021-VLRZ/M/ZR-VP. 

 

 

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 
 

 

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.        
 

 

 

V Měříně  dne  ……….2021                                V  Neveklově  dne  ……….. 2021 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

………………………………………                        …………………………………  
       ředitel VZ Měřín                   odpovědná osoba dodavatele 

     jméno, příjmení a podpis                   jméno, příjmení a podpis 

 

mailto:podatelna@vlrz.cz


Čj: 14283-3/2021-VLRZ/M/ZR-VP Příloha č. 2 List: 1/2

RIS: 2021-KO0-11-000412

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zadavatel IČO: 00000582

DIČ: CZ00000582

10100

Zhotovitel: IČO: 69362122

DIČ: 7812070585

257 56

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH  %

Základ pro základní DPH 0 %

Základní DPH %

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

91 960,00

76 000,00

0,00 

76 000,00 

15 960,00 

0,00 

76 000,00

VRN  

Praha-Vršovice
Ondřej Němeček
Hořetice 8, Křečovice

Celkem

Materiál 76 000,00

Magnitogorská 1494/12

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
VZ Měřín
Hotel VZ Měřín

Oprava přístupové lávky k pontonu pro kotvení  lodi Mír

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení



Čj: 14283-3/2021-VLRZ/M/ZR-VP Příloha č. 2 List: 2/2

RIS: 2021-KO0-11-000412

Popis m.j. mn.
Jednotková  

cena
Cena celkem

Materiál
1 Demontáž zábradlí 1. sekce, rozšíření lávky + nové zábradlí ks 1,00 19 500,00 19 500,00 

2 Demontáž zábradlí 2. sekce, propojení na požadovanou šířku  a opětovná montáž          ks 1,00 12 500,00 12 500,00 

3 Demontáž zábradlí 3. sekce,  rozšíření lávky + nové zábradlí a nová branka ks 1,00 29 500,00 29 500,00 

4

Kloub pro připojení mola – cena zahrnuje materiál a připojení k molu. Kostru, kterou je 
uchycená přístupová lávka k vojenskému pontonu ks 1,00 14 500,00 14 500,00 

0,00 

0,00 76 000,00 

14 VRN kpl 1,00 0,00 0,00 

Celková cena 76 000,00 

Soupis prací  - oprava přístupové lávky k pontonu pro kotvení  lodi Mír

Při instalaci opravených díl lávky bude zajištěna spolupráce s objednatelem na uchycení technologii (přívod el. proudy) k rámu lávky potřebných 
pro provozovýní motorové lodi Mír.




